

Pismo Ewy Jakubczyk Przewodniczącej Zarządu PO KIDP

Aktualność: Pismo Ewy Jakubczyk Przewodniczącej Zarządu PO KIDP

Szanowni Państwo,
Koleżanki i Koledzy

Uprzejmie informuję, że od 18 października br. zmieniła się szata graficzna strony internetowej Pomorskiego Oddziału KIDP : www.pomorski.kidp.pl. Nadal trwają prace nad jej kształtem, dlatego gorąco zapraszam do zapoznania się z jej układem i zawartymi informacjami oraz o zgłaszanie swoich uwag i propozycji. Chcemy, aby strona jak najlepiej służyła nam wszystkim.

Z przyjemnością informuję , że w dniach 1-2 października br. odbyło się kolejne, bardzo udane szkolenie w Krynicy Morskiej na temat „Postępowań celnych i postępowań akcyzowych”. Interesujące wykłady przeprowadzili: Pan Jerzy Chuderski na temat cła oraz Pan Grzegorz Musolf z zakresu akcyzy. W wolnym czasie uczestnicy szkolenia skorzystali z wspaniałej pogody, która dopisała podczas naszego pobytu w Krynicy Morskiej, do spacerów po plaży. Oprócz zdobytej wiedzy uczestnicy szkolenia mieli świetną okazję do wymiany poglądów i doświadczeń.

Zarząd Pomorskiego Oddziału KIDP na posiedzeniu w dniu 2 września br. podjął uchwałę o organizacji konkursu wiedzy o podatkach na terenie Oddziału Pomorskiego w 2011 r. Konkurs będzie skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych pod nazwą „Pomorski konkurs wiedzy o podatkach”. W związku z powyższym zwracam się z prośbą do Koleżanek i Kolegów do udziału w pracach związanych z organizacją i przeprowadzeniem konkursu. Serdecznie zachęcam osoby, które chcą służyć pomocą w tym przedsięwzięciu o zgłaszanie swojego akcesu do Biura Zarządu Pomorskiego Oddziału KIDP.

Jednocześnie pragnę przekazać „Dobrą wiadomość z Trybunału Konstytucyjnego”: 18 października br. Trybunał Konstytucyjny rozpoznał w pełnym składzie wniosek Rzecznika Praw Obywatelskich dotyczący obowiązku przynależności do samorządu zawodowego oraz problemu sankcji dożywotniego prawa pozbawienia praw do wykonywania zawodu. Trybunał Konstytucyjny przychylił się do wniosku zastępcy Rzecznika Praw Obywatelskich zgłoszonego w trakcie rozprawy o wycofanie zarzutów skargi w tej części, która dotyczyła obowiązkowej przynależności członków korporacji do samorządu zawodowego i umorzył

postępowanie w części dotyczącego obligatoryjnej przynależności do samorządu zawodowego. Oznacza to, że status zawodu, w tym doradców podatkowych, jako zawodu zaufania publicznego nie był przedmiotem obrad przed Trybunałem Konstytucyjnym. Z obszerniejszą relacją dotyczącą ww. kwestii można zapoznać się na stronie KIDP www.kidp.pl

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Ewa Jakubczyk

Przewodnicząca Zarządu

Pomorskiego Oddziału KIDP